
II 

(Nelegislativní akty) 

MEZINÁRODNÍ DOHODY 

Informace o vstupu v platnost prováděcího rozhodnutí Rady o udělení svolení Spojenému 
království, aby vyjádřilo souhlas být samostatně vázáno určitými mezinárodními dohodami, které 

mají být během přechodného období používány v oblasti společné rybářské politiky Unie 

Prováděcí rozhodnutí Rady ze dne 18. září 2020 o udělení svolení Spojenému království, aby vyjádřilo souhlas být 
samostatně vázáno určitými mezinárodními dohodami, které mají být během přechodného období používány v oblasti 
společné rybářské politiky Unie, bylo Spojenému království oznámeno v den jeho přijetí. V souladu s čl. 297 odst. 2 
poslední větou SFEU nabylo uvedené rozhodnutí účinku dne 18. září 2020.   

CS Úřední věstník Evropské unie 25.9.2020                                                                                                                                           L 311/1   


	Informace o vstupu v platnost prováděcího rozhodnutí Rady o udělení svolení Spojenému království, aby vyjádřilo souhlas být samostatně vázáno určitými mezinárodními dohodami, které mají být během přechodného období používány v oblasti společné rybářské politiky Unie 

